南京民用爆炸物品安全管理协会
宁爆协〔2016〕1号

关于公告2015年12月爆破作业人员

培训考核通过人员的通知
各单位：

2015年我市爆破作业人员培训考核历时10天时间，于近期落下了帷幕。根据各项考核成绩的综合评定，现将通过人员名单公告如下，请各单位根据公安机关要求，按照人员名单准备相应的证明材料以便制证。

       2015年12月培训考核通过人员名单

	序号
	工作单位
	学员姓名
	作业类别
	市局成绩
	省厅成绩
	面试成绩

	1
	中国核工业华兴建设有限公司
	姚飞
	爆破员
	97
	93
	合格

	2
	中国核工业华兴建设有限公司
	任雪健
	爆破员
	96
	91
	合格

	3
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘阳光
	保管员
	96
	98
	合格

	4
	中国核工业华兴建设有限公司
	杜川
	爆破员
	95
	100
	合格

	5
	中国核工业华兴建设有限公司
	董天利
	爆破员
	95
	73
	合格

	6
	中国核工业华兴建设有限公司
	姜俊
	爆破员
	94
	91
	合格

	7
	中国核工业华兴建设有限公司
	武俊博
	爆破员
	92
	83
	合格

	8
	中国核工业华兴建设有限公司
	李强
	安全员
	91
	78
	合格

	9
	中国核工业华兴建设有限公司
	钟振湘
	爆破员
	91
	86
	合格

	10
	中国核工业华兴建设有限公司
	陈亨兵
	保管员
	91
	91
	合格

	11
	中国核工业华兴建设有限公司
	许科明
	安全员
	91
	92
	合格

	12
	中国核工业华兴建设有限公司
	程浩
	爆破员
	90
	83
	合格

	13
	中国核工业华兴建设有限公司
	李勇
	爆破员
	90
	92
	合格

	14
	中国核工业华兴建设有限公司
	王伟
	安全员
	90
	95
	合格

	15
	中国核工业华兴建设有限公司
	周昌林
	保管员
	89
	86
	合格

	16
	中国核工业华兴建设有限公司
	陈庆兵
	保管员
	86
	85
	合格

	17
	中国核工业华兴建设有限公司
	石静忠
	保管员
	86
	88
	合格

	18
	中国核工业华兴建设有限公司
	郑海博
	爆破员
	84
	84
	合格

	19
	中国核工业华兴建设有限公司
	方磊
	爆破员
	84
	88
	合格

	20
	中国核工业华兴建设有限公司
	郑晖
	爆破员
	84
	93
	合格

	21
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘峰
	爆破员
	83
	77
	合格

	22
	中国核工业华兴建设有限公司
	马耀琦
	爆破员
	82
	89
	合格

	23
	中国核工业华兴建设有限公司
	蔡留洋
	爆破员
	81
	80
	合格

	24
	中国核工业华兴建设有限公司
	强宇
	安全员
	77
	77
	合格

	25
	中国核工业华兴建设有限公司
	黄登上
	安全员
	76
	74
	合格

	26
	中国核工业华兴建设有限公司
	李士波
	爆破员
	74
	81
	合格

	27
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘亚涛
	安全员
	74
	89
	合格

	28
	中国核工业华兴建设有限公司
	赵峰
	安全员
	74
	91
	合格

	29
	中国核工业华兴建设有限公司
	赵青
	保管员
	73
	72
	合格

	30
	中国核工业华兴建设有限公司
	王仪飞
	爆破员
	73
	93
	合格

	31
	中国核工业华兴建设有限公司
	王昌荣
	爆破员
	69
	91
	合格

	32
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘旭龙
	爆破员
	68
	81
	合格

	33
	中国核工业华兴建设有限公司
	徐世鹏
	爆破员
	67
	78
	合格

	34
	中国核工业华兴建设有限公司
	周长均
	保管员
	65
	70
	合格

	35
	中国核工业华兴建设有限公司
	尚宇杰
	爆破员
	64
	64
	合格

	36
	中国核工业华兴建设有限公司
	王爱忠
	保管员
	64
	69
	合格

	37
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张文厚
	爆破员
	98
	98
	合格

	38
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	徐前锋
	爆破员
	95
	97
	合格

	39
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孙洋洋
	爆破员
	95
	99
	合格

	40
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张社国
	安全员
	94
	86
	合格

	41
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张建松
	安全员
	93
	100
	合格

	42
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	董晓勇
	爆破员
	93
	93
	合格

	43
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈福
	爆破员
	93
	97
	合格

	44
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王文攀
	爆破员
	92
	93
	合格

	45
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	方仲华
	爆破员
	91
	100
	合格

	46
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	关晓宇
	保管员
	91
	92
	合格

	47
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	秦振
	爆破员
	91
	92
	合格

	48
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郭震生
	爆破员
	91
	96
	合格

	49
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李小华
	安全员
	90
	85
	合格

	50
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李磊
	爆破员
	89
	91
	合格

	51
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王清晨
	爆破员
	89
	92
	合格

	52
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	谢海涛
	安全员
	89
	93
	合格

	53
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王杰
	安全员
	88
	97
	合格

	54
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孙延龙
	安全员
	87
	83
	合格

	55
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	高先仁
	爆破员
	86
	91
	合格

	56
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	胡斌
	爆破员
	86
	92
	合格

	57
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	年庆顺
	爆破员
	85
	91
	合格

	58
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张帮俊
	保管员
	85
	97
	合格

	59
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨磊
	保管员
	84
	78
	合格

	60
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	牛振
	爆破员
	84
	85
	合格

	61
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王庆洋
	爆破员
	84
	97
	合格

	62
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	冯玉军
	安全员
	83
	76
	合格

	63
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	许德
	安全员
	82
	90
	合格

	64
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵晓亮
	爆破员
	82
	92
	合格

	65
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	薛小锋
	爆破员
	81
	79
	合格

	66
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	朱长宝
	安全员
	79
	89
	合格

	67
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	邬云龙
	爆破员
	79
	95
	合格

	68
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘明豪
	爆破员
	78
	78
	合格

	69
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	卞宝文
	爆破员
	78
	82
	合格

	70
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	朱建轮
	爆破员
	78
	83
	合格

	71
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	邓俊璐
	爆破员
	78
	89
	合格

	72
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘陈
	安全员
	78
	91
	合格

	73
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘康喜
	安全员
	77
	82
	合格

	74
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张越斌
	保管员
	77
	92
	合格

	75
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	余志柳
	安全员
	76
	86
	合格

	76
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	蒋孝略
	爆破员
	74
	95
	合格

	77
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	丁之宇
	爆破员
	73
	81
	合格

	78
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈礼义
	爆破员
	71
	90
	合格

	79
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈开斌
	爆破员
	68
	76
	合格

	80
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	邹珍勇
	保管员
	66
	68
	合格

	81
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李明明
	安全员
	66
	88
	合格

	82
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	包孝义
	爆破员
	63
	74
	合格

	83
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	彭毅
	爆破员
	63
	94
	合格

	84
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	吕政
	保管员
	86
	94
	合格

	85
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	吴春学
	爆破员
	85
	82
	合格

	86
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	谭勇
	保管员
	85
	89
	合格

	87
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	程海涛
	爆破员
	81
	98
	合格

	88
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	王世银
	爆破员
	79
	78
	合格

	89
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	王新亮
	安全员
	78
	91
	合格

	90
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	朱振朝
	爆破员
	77
	89
	合格

	91
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	祁杰
	安全员
	76
	72
	合格

	92
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	徐国峰
	爆破员
	76
	79
	合格

	93
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	蔡家兵
	爆破员
	76
	90
	合格

	94
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	鲍克坤
	爆破员
	76
	93
	合格

	95
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	章华设
	爆破员
	75
	76
	合格

	96
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	程海刚
	爆破员
	75
	76
	合格

	97
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	陆峰
	爆破员
	74
	94
	合格

	98
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	梁兆金
	爆破员
	73
	78
	合格

	99
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	易涛
	爆破员
	72
	83
	合格

	100
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	朱为吞
	安全员
	70
	82
	合格

	101
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	石志清
	安全员
	69
	72
	合格

	102
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	汪祖胜
	爆破员
	68
	75
	合格

	103
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	朱红锋
	爆破员
	68
	83
	合格

	104
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	易明生
	爆破员
	68
	84
	合格

	105
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	宇杰
	安全员
	67
	84
	合格

	106
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	李占全
	爆破员
	67
	95
	合格

	107
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	张彬
	爆破员
	66
	70
	合格

	108
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	施义荣
	安全员
	66
	72
	合格

	109
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	沈慧军
	安全员
	66
	85
	合格

	110
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	叶明东
	爆破员
	66
	91
	合格

	111
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	程海明
	爆破员
	63
	92
	合格

	112
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	吴春明
	爆破员
	62
	89
	合格

	113
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	钱兵
	爆破员
	62
	92
	合格

	114
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	徐长明
	爆破员
	61
	79
	合格

	115
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	彭胜平
	爆破员
	60
	70
	合格

	116
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	徐粉祥
	安全员
	60
	72
	合格

	117
	南京同大爆破工程有限公司
	朱云峰
	爆破员
	99
	98
	合格

	118
	南京同大爆破工程有限公司
	周正强
	保管员
	96
	98
	合格

	119
	南京明达矿业有限公司
	王世淼
	爆破员
	81
	65
	合格

	120
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	李娟
	保管员
	90
	98
	合格

	121
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	杨凯
	爆破员
	84
	64
	合格

	122
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	李正刚
	爆破员
	83
	91
	合格

	123
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	钟卫兵
	爆破员
	83
	92
	合格

	124
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	夏正军
	爆破员
	83
	93
	合格

	125
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	张宗军
	爆破员
	81
	86
	合格

	126
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	蒋广林
	保管员
	81
	97
	合格

	127
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	赵梅军
	爆破员
	80
	86
	合格

	128
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	刘传发
	爆破员
	79
	82
	合格

	129
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	董勇
	爆破员
	77
	78
	合格

	130
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	黄锦坤
	爆破员
	77
	87
	合格

	131
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	钟裔禄
	爆破员
	77
	88
	合格

	132
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	单长国
	爆破员
	75
	70
	合格

	133
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	王晨
	爆破员
	75
	91
	合格

	134
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	刘冬林
	爆破员
	74
	75
	合格

	135
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	孙德平
	爆破员
	74
	91
	合格

	136
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	孙文义
	爆破员
	73
	80
	合格

	137
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	陈兴龙
	爆破员
	72
	68
	合格

	138
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	吕日明
	爆破员
	69
	65
	合格

	139
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	王斌
	爆破员
	69
	79
	合格

	140
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	陈勇
	爆破员
	68
	86
	合格

	141
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	蔡顺利
	爆破员
	68
	90
	合格

	142
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	程斌
	爆破员
	67
	65
	合格

	143
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	张守贵
	爆破员
	67
	77
	合格

	144
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	杨宁荣
	爆破员
	67
	78
	合格

	145
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	茅锦锁
	爆破员
	66
	89
	合格

	146
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	朱炜
	爆破员
	65
	65
	合格

	147
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	魏飞俊
	爆破员
	65
	73
	合格

	148
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	严华龙
	爆破员
	63
	62
	合格

	149
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	袁才喜
	爆破员
	62
	60
	合格

	150
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	徐铭
	爆破员
	62
	77
	合格

	151
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	单应国
	爆破员
	61
	77
	合格

	152
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	沈小冬
	爆破员
	60
	65
	合格

	153
	南京梅山冶金发展有限公司矿业分公司
	王传兵
	爆破员
	60
	77
	合格

	154
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	李园园
	保管员
	93
	86
	合格

	155
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	裴海啸
	爆破员
	93
	91
	合格

	156
	南京安吉特矿山工程有限公司
	刘叶进
	爆破员
	95
	92
	合格

	157
	南京安吉特矿山工程有限公司
	周建平
	爆破员
	93
	89
	合格

	158
	南京安吉特矿山工程有限公司
	田开飞
	保管员
	91
	72
	合格

	159
	南京安吉特矿山工程有限公司
	李永林
	爆破员
	91
	88
	合格

	160
	南京安吉特矿山工程有限公司
	薛志敏
	爆破员
	90
	77
	合格

	161
	南京安吉特矿山工程有限公司
	曹军
	爆破员
	90
	83
	合格

	162
	南京安吉特矿山工程有限公司
	蒋周均
	保管员
	88
	73
	合格

	163
	南京安吉特矿山工程有限公司
	曹梦阳
	爆破员
	88
	90
	合格

	164
	南京安吉特矿山工程有限公司
	牛汉
	安全员
	86
	73
	合格

	165
	南京安吉特矿山工程有限公司
	唐献永
	爆破员
	85
	64
	合格

	166
	南京安吉特矿山工程有限公司
	杨凯
	爆破员
	84
	87
	合格

	167
	南京安吉特矿山工程有限公司
	朱小超
	安全员
	80
	74
	合格

	168
	南京安吉特矿山工程有限公司
	祁玉海
	安全员
	73
	64
	合格

	169
	江南-小野田水泥有限公司
	陆红
	保管员
	85
	97
	合格

	170
	核工业南京建设集团有限公司
	王远超
	爆破员
	92
	96
	合格

	171
	核工业南京建设集团有限公司
	金敏
	保管员
	84
	76
	合格

	172
	核工业南京建设集团有限公司
	周凌峰
	爆破员
	83
	98
	合格

	173
	核工业南京建设集团有限公司
	徐彬
	爆破员
	79
	80
	合格

	174
	核工业南京建设集团有限公司
	张勇勇
	安全员
	73
	72
	合格

	175
	核工业南京建设集团有限公司
	唐毅
	安全员
	71
	88
	合格

	176
	核工业南京建设集团有限公司
	朱文杰
	保管员
	64
	89
	合格

	177
	核工业南京建设集团有限公司
	高懿
	爆破员
	61
	71
	合格

南京民用爆炸物品安全管理协会

                         2016年1月20日

1